Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 30 de dezembro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00726 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

______________________________________________________________________
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

GESTÃO

2021-2024

PORTARIA N º 20/2021 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

“Constitui Comissão para proceder análise e
avaliação e regularização das contas
constantes dos Grupos do  Ativo e Passivo
do Balanço Patrimonial do exercício de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei 4.320/64, e na Resolução n º
1.060/05 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão composta dos seguintes Servidores Sr.
Vandernei Melo de Souza, Sr. Geinatan Marques de Almeida, e Sr. Naliel
Gonçalves Damascena, para sob a presidência do primeiro, proceder à análise e
regularização das contas constantes dos Grupos do Ativo e Passivo pertencentes ao
Balanço Patrimonial do exercício de 2021, procedendo, se necessário, acerto e/ou a
baixa e cancelamento de valores inexistentes das contas.

Art. 2º A Comissão ora designada tem o prazo de 30 (trinta dias), a contar do
encerramento do exercício, para apresentação do relatório (art. 9º, item 19, Resolução
TCM n º 1060/05).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANARANA-BA, em 30 de
dezembro de 2021.

_______________________________

EZENIVALDO ALVES DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0C33644D8476E8B073CC01F53DECA505

		2021-12-30T13:06:47-0300